

E. Munkholm Holding ApS

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 78 47 92

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Emil Munkholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Munkholm Holding ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 78 47 92
	Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Emil Munkholm, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Komfort Holding ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved afkast på investeringer i fremtiden. Indtil da finansieres driften af ledelsen.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.906	-17.615
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.578</u>	<u>-27.651</u>
Resultat før skat	-70.484	-45.266
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-70.484	-45.266
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.484</u>	<u>-45.266</u>
Disponeret i alt	-70.484	-45.266

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.971.950</u>	<u>1.971.950</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.971.950</u>	<u>1.971.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.971.950</u>	<u>1.971.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>478</u>	<u>29.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>478</u>	<u>29.173</u>
	Aktiver i alt	<u>1.972.428</u>	<u>2.001.123</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-132.600	-62.116
Egenkapital i alt	-92.600	-22.116
Gældsforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser	875.319	858.156
Langfristede gældsforpligtelser i alt	875.319	858.156
Gæld til pengeinstitutter	760.996	757.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.094	22.094
Gæld til kapitalinteressere	4.496	15.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	402.123	370.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.189.709	1.165.083
Gældsforpligtelser i alt	2.065.028	2.023.239
Passiver i alt	1.972.428	2.001.123

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-62.116	-22.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.484	-70.484
	40.000	-132.600	-92.600

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved afkast på investeringer i fremtiden. Indtil da finansieres driften af ledelsen.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2023	1.971.950	500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.471.950</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>1.971.950</u>	<u>1.971.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>1.971.950</u>	<u>1.971.950</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 29 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i Komfort Holding-koncernen.
